2023 年 11 月 27 日
ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

旧どこでも写真管理 Plus連携機能の提供停止のご案内

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
「どこでも写真管理 Plus」のリニューアルに伴い、旧どこでも写真管理 Plus（バージョンが

1.0.1350 以前のプログラム）は 2022 年 4 月をもって既に提供を停止しておりますが、弊社製品

との連携機能につきましてはデータ移行の用途で提供を継続して参りました。
この度、旧どこでも写真管理 Plus 連携機能の提供につきましても停止する運びとなりましたの

で、ご案内させていただきます。旧どこでも写真管理 Plus をご利用の場合には、期日までに現行

の「どこでも写真管理 Plus」に移行いただきますようお願いいたします。
これまでのご愛顧誠にありがとうございました。今後とも、よろしくお願い申し上げます。

記

■ 対象の連携機能

連携機能が使えなくなる商品、コマンド及び、機能
商品 コマンド/機能

EX-TREND 武蔵  Ver.24
写真管理

・[ファイル] - [分類出力]、 [豆図]、 [電子小黒板]
・[入力・編集] - [取り込み]
・[ファイル] - [「どこでも写真管理」連携]

EX-TREND 武蔵  Ver.24
出来形管理

[作業開始] – [どこでも写真管理 Plus（データ転送、データ取

込）]
黒板作成・連携ツール [設定]、[黒板転送]
どこでも写真管理 Plus 旧どこでも写真管理 Plus からのデータコンバート
CIMPHONY Plus 武蔵（旧どこでも写真管理 Plus 向け機能のみ）、旧どこでも

写真管理 Plus からのアップロード、ダウンロード
  ※EX-TREND 武蔵 Ver.24 は、2023 年 12 月 12 日(火)リリース予定です

■ 提供停止

2024 年 6 月出荷版

旧どこでも写真管理 Plus どこでも写真管理 Plus（現行）

■ 補足

旧どこでも写真管理 Plus と現行のどこでも写真管理 Plus は、アイコンや UI（ユーザーイン

ターフェース）の見た目でも識別可能です。

本案内に関するお問い合わせは、下記窓口までお問い合わせください。
▼福井コンピュータグループお客様サポートセンター
測量・土木製品フリーダイヤル：http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/freedial02.html
ナビダイヤル：https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/navidial.html
▼福井コンピュータグループ総合案内 ※音声ガイダンスに従い⑤番を押してください
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/freedial02.html
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/navidial.html
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html